
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

č. 583/2021/OIR ze dne 6.10.2021

Smluvní

I.

strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin, starosta

zastoupené ve věcech technických: vedoucí odboru investic

a rozvoje města

referent odboru investic a rozvoje

města

zástupce

provozovatele kotelny

IČO:

DIČ: CZ00297852

00297852

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako „objednatel“

a

VAE THERM, spol. s r.o.

se sídlem: Kulturní 1785, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČO:

DIČ: CZ61973815

61973815

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia a.s.

Číslo účtu:

Zastoupený Ing. Josefem Bukovjancm, jcdnatclcm

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 7308

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

a realizace stavby:

dále jako „zhotovitel“

společně dále také jako „smluvní strany“

uzavírají v souladu s ustanovením čl. III., odst. 3.6 a 3.8 a v souladu s ustanovením čl. XI.,

odst. 11.5 Smlouvy o dílo č. 583/2021/OIR ze dne 6.10.2021 (dále jen „smlouva o dílo“),

tento dodatek č. 1 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce kotelny K254, Dr.

Parmy 254, Frenštát pod Radhoštěm“ (dále jen „dodatek“):

1
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 583/2021/OIR



II.

Předmět dodatku

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s projednanou změnou číslo 1 a předloženým

rozpočtem se mění cena díla uvedená v čl. III., odst. 3.1 smlouvy o dílo.

Původní znění čl. III., odst. 3.1 smlouvy o dílo se nahrazuje níže uvedeným novým zněním:

3.1. Cena za zhotovení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na

základě nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku (příloha č.

1 smlouvy o dílo) a dále ie navýšena o úhradu za realizaci změny díla, jejíž finanční sestavení

je přílohou dodatku č. 1, a činí:

Cena dle SOD dodatek č.1 Celková cena vč. dodatku

Cena bez DPH 1 499 871,0 13 198,15 1 513 069,15

DPH 21 % 314 973,0 2771,61 317 744,52

Cena vč. DPH celkem 1 814 844,0 15 969,76 1 830 813,67

Potřeba změny prací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí

nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Závěrečná

III.

ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Objednatel je oprávněn uzavřít tento dodatek na základě usnesení Rady města Frenštát

pod Radhoštěm č. 2012/80/RM/2022 ze dne 12.1.2022.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je osobou, která má podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,

povinnost tento dodatek zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále

dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím

registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje

obchodní tajemství.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a

zůstávají v platnosti.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 vyhotovení a

zhotovitel jedno vyhotovení.

2
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 583/2021/OIR



5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnemjeho zveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně,

nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují

svými podpisy.

Příloha: finanční sestavení změny č. 1

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne ………… V Rožnově pod Radhoštěm dne………………

Digitálně

Ing. Josefpodepsal

JosefBukovjan

Ing.

Bukovjan
13:29:57

Datum: 2022.01.18

+01'00'

…………………………………. ……………………………….

za objednatele za zhotovitele

Ing. Miroslav Halatin Ing. Joschukovjan

starosta města jednatel

Digitálně

Datum:

podepsal Ing. Miroslav Halatin

20.01 .2022 08:41 :08 +01 :00

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 583/2021/OIR

3



Polozka soul i a dwävek

s, Inszwe Rekanmuk:: mel (254, m. Vamvy 254. mnšm p/n

a sam Kotelna :

n;

Clslo Polo vn MJ wmchm/M. law.

u sum

_|_|_'_[:L_mu:m mm.mmwmwwnmmm.ammm m 2m wapu

jývuaäzuzwľřmwmlwwýl „mam "if 13:» smáli i' 'silnou

wuanmmm mlmmiäíWvavaan ' I n _ mas 50mm
aluminium " * 'ýjírrąm1 sní

WymvmawsąmvmanuW-tmimnw mammnmxmm

mnm v ové .. mu w . ...5.

4
Dodnltk ě, l Le Smlnlnč u díla č.583/1IIZIIOIR


